

---

# PHP EJENDOMSUDLEJNING ApS

**CVR-nr.: 29204276**

Vesterbrogade 40  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2025**

---

**Per Meldhedegaard Olsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PHP EJENDOMSUDLEJNING ApS  
Vesterbrogade 40  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 29204276  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i udlejning af depotrum.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 71.663, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er positiv med kr. 1.213.504.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>153.187</b>	<b>147.634</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.361	-52.361
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>100.826</b>	<b>95.273</b>
Andre finansielle indtægter		166	116
Øvrige finansielle omkostninger		-839	-866
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>100.153</b>	<b>94.523</b>
Skat af årets resultat	1	-28.490	-27.258
<b>Årets resultat</b>		<b>71.663</b>	<b>67.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.000	126.000
Overført resultat		-54.337	-58.735
<b>I alt</b>		<b>71.663</b>	<b>67.265</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.391.682	1.444.043
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.391.682</b>	<b>1.444.043</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.391.682</b>	<b>1.444.043</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.908	44.085
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>44.908</b>	<b>44.085</b>
Likvide beholdninger		62.112	78.927
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>107.020</b>	<b>123.012</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.498.702</b>	<b>1.567.055</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		780.000	799.500
Overført resultat		181.504	210.841
Forslag til udbytte		126.000	126.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.213.504</b>	<b>1.262.341</b>
Hensættelse til udskudt skat		220.000	225.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>220.000</b>	<b>225.500</b>
Skyldig selskabsskat		21.490	19.258
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.490</b>	<b>19.258</b>
Skyldig selskabsskat		11.258	10.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.450	49.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>43.708</b>	<b>59.956</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65.198</b>	<b>79.214</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.498.702</b>	<b>1.567.055</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	28.490	27.258
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>28.490</b>	<b>27.258</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld, er der tinglyst ejerpantebrev kr. 700.000, med pant i selskabets ejendom. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.391.682.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0